GABINETE DO VEREADOR JOSEÉ ANTUNES VIEIRA
Rua Wenceslau Braz, 18 — Centro — Telefone: 3558-1570

email: vereadorzezinhosaleteªªail.com

INDICAÇÃO Nº: |835 /2024 CAMARA MUNICIPAL DE MARIANA |
Protecois c 1855

Excelentíssimo Senhor
Edson Agostinho de Castro Carneiro EM S IZQB/_QZ
D.D Presidente da Câmara Municipal de Mariana / MG | __'_,ôTLAAM

A aaan

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Regimento

Interno desta egrégia Casa Legislativa, solicita a Vossa Excelência que após deliberação do

soberano Plenário se envie este requerimento ao Sr. Celso Cota Neto, digníssimo Prefeito

Municipal:

ASFALTAMENTO NA RUA SANTO ANTONIO DE PEDRAS NA COMUNIDADE DE

PEDRAS.

Justificativa:

Trata-se de justa reivindicação dos moradores e visa garantir melhor acessibilidade, segurança e

boa trafegabilidade aos usuários.

Visando atender aos anseios de nossa população e proporcionar melhor qualidade de vida à

comunidade, espero que esta indicação seja aprova e de imediato atendida pelo Poder Executivo

Municipal que assuma as providencias necessárias, para realização deste valoroso pedido.

Saudações Legislativas,

Mariana, 22 de janeiro de 2024.

José Antunes Vieira

Vereador — MDB